

Årsrapport

30. maj 2013 - 30. april 2014

CVR-nr. 35 25 28 43

Clok Holding ApS
Bjelkes Allé 18 A, 3. tv
2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. november 2014

Juno Berthelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. maj 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clok Holding ApS
Bjelkes Allé 18 A, 3. tv
2200 København N

CVR-nr.: 35 25 28 43
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 30. maj - 30. april
1. regnskabsår

Direktion

Juno Berthelsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2013/14
	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-7
Resultat af ordinær primær drift	-7
Finansielle poster, netto	-65
Årets resultat	-72
Balance:	
Balancesum	15
Egenkapital	8

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -71.772 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/5 2013 - 30/4 2014</u>
Driftsresultat	-6.920
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-64.852
Resultat før skat	-71.772
Årets resultat	-71.772
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-71.772
Disponeret i alt	-71.772

Balance

Aktiver		
Note		30/4 2014
	Anlægsaktiver	
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.148
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.148
	Anlægsaktiver i alt	15.148
	Aktiver i alt	15.148

Balance

Passiver		
Note		30/4 2014
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	80.000
4	Overført resultat	-71.772
	Egenkapital i alt	8.228
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	670
	Anden gæld	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.920
	Gældsforpligtelser i alt	6.920
	Passiver i alt	15.148
 5 Eventualposter		

Noter

1. Skønsmæssig usikkerhed

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten i henhold til realisationsprincippet. Det er ledelsens forventning, at selskabet lukkes i løbet af 2015.

	<u>30/4 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	80.000
Kostpris 30. april 2014	<u>80.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-64.852
Opskrivninger 30. april 2014	<u>-64.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2014	<u>15.148</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Clok Holding ApS
Clok ApS,	90 %	16.831	-193.169	15.148

	<u>30/4 2014</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. maj 2013	80.000
	<u>80.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-71.772
	<u>-71.772</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2 t.kr., som ikke er indregnet, da der er usikkerhed om den fremtidige anvendelse.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.